
1/2

DELIBERAZIONE N. 44/31 DEL 4.09.2020

————— 

Oggetto: Legge regionale n. 22 del 2020, “Legge quadro sulle azioni di sostegno al sistema

economico della Sardegna e a salvaguardia del lavoro a seguito dell'emergenza

epidemiologica da Covid-19”. Criteri e modalità di attuazione dell'art. 8, comma 4,

lettera a), “Piano di accompagnamento alla pensione dei lavoratori dell'ex Legler”.

Approvazione definitiva della deliberazione della Giunta regionale n. 41/29 del

7.8.2020.

L'Assessore del Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale,

- vista la L.R. n. 1/1977, recante norme sull'organizzazione amministrativa della Regione e sulle

competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali;

- vista la legge regionale 23 luglio 2020, n. 22 concernente “Legge quadro sulle azioni di

sostegno al sistema economico della Sardegna e a salvaguardia del lavoro a seguito

dell'emergenza epidemiologica da Covid-19”;

- vista la deliberazione n. 41/29 del 7 agosto 2020, concernente “Legge quadro sulle azioni di

sostegno al sistema economico della Sardegna e a salvaguardia del lavoro a seguito

dell'emergenza epidemiologica da Covid-19”. Criteri e modalità di attuazione dell'art. 8, comma

4, lettera a), “Piano di accompagnamento alla pensione dei lavoratori dell'ex Legler””;

- vista la nota del Presidente della Regione n. 14348 del 25 agosto 2020, con la quale la

deliberazione di cui sopra è stata inviata al Consiglio regionale per l'acquisizione del parere

della Commissione consiliare competente;

- vista la nota del Presidente del Consiglio regionale n. 6870 del 4 settembre 2020, con la quale

è stato comunicato il parere favorevole senza osservazioni della Seconda Commissione

consiliare;

propone alla Giunta regionale l'approvazione in via definitiva del provvedimento di cui alla

deliberazione n. 41/29 del 7 agosto 2020.

La Giunta regionale, udita la proposta dell'Assessore del Lavoro, Formazione Professionale,

Cooperazione e Sicurezza Sociale

DELIBERA



DELIBERAZIONE N. 44/31

DEL 4.09.2020

2/2

di approvare in via definitiva il provvedimento di cui alla propria deliberazione n. 41/29 del 7 agosto

2020.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Direttore Generale Il Vicepresidente

Silvia Curto  Alessandra Zedda 


